



DODATOK č. 1

DkZ 1/20/2023

K Zmluve o dielo č. ZoD 123/106/2022 podpísaná dňa 31.05.2022

(ďalej aj len „Dodatok č. 1“)

Či. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ : Mesto Ilava, Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava

Sídlo : Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava, SR
Zastúpený : Ing. Viktor Wiedermann, primátor
IČO : 00317331
DIČ : 2020610911
Banka : VÚB Banka , a.s.
IBAN : SK

osoby oprávnené na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Viktor Wiedermann - primátor
b) technických: Ing. Anton Bajzík – zástupca primátora, tel.: 0948 883 299,
anton.bajzik@ilava.sk
Ing. Jana Šedová – samostatný odborný referent pre IV
Tel.: 042/ 44 555 21, 0949 560 751, jana.sedova@ilava.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : SESTAV, s.r.o.

Právna forma : s.r.o.
Sídlo : J.L. Bellu 34/809, 019 01 Ilava
Konajúci prostredníctvom : Milan Sedláček, konateľ
IČO : 36014559
DIČ : 2020438332
IČ DPH : SK2020438332
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s., IBAN: SK
Kontaktná osoba : Ing. Ján Kotris, vedúci prípravy stavieb
E-mail : sestav@sestav.sk
Mobil : 042 28 52 110
Platiteľ DPH : áno/nie

Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu odd. SRO, vl. č. 3582/R

(ďalej „zhotoviteľ“)

Či. 2. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.05.2022 Zmluvu o dielo č. ZoD 123/106/2022 (ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo "Modernizácia zberného dvora v Ilave", špecifikované v prílohách k Zmluve o dielo, za podmienok stanovených Zmluvou o dielo.
2. Od predloženia ponuky vo verejnom obstarávaní až po samotné schválenie projektu a predpokladanej doby realizácie diela uplynie cca 365 dní a v tomto časovom úseku stúpili ceny stavebných materiálov, ktoré sú uvedené v ďalšom článku tohto dodatku.



Č. sp.: 379/2022

3. V článku 5. bode 2 kúpnej zmluvy č. KZ 123/106/2022 Celková cena diela je pôvodné znenie:

5.2.1 Pre platcu DPH

Cena bez DPH : 348 384,62 EUR
Výška DPH : v 20 %
Výška DPH : 69 676,92 EUR
Cena s DPH : 418 061,54 EUR, slovom: štyristoosemnaásťtisícšesťdesiatjeden EUR
a päťdesiatštyri eurocentov

5.2.2 Pre neplatcu DPH

Cena celkom : EUR, slovom: EUR

Nacenený výkaz výmer zo Zmluvy o Dielo č. ZoD 123/106/2022 podpísaná dňa 31.05.2022 –
časť SO-07.1 – Stavené riešenie

29	K	565131211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 50 mm - STN EN 13108-1 *S4* 321,6*1,05	m2	337,680	16,200	5 470,416
					337,680		
30	K	565172111r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. x mm - STN EN 13108-1 (vytvorenie spádov) *S1* 670,9*1,05 *S4* 321,6*1,05	m2	1 042,125	9,700	10 108,613
					704,445		
					337,680		
			Súčet		1 042,125		
31	K	565171211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 100 mm - STN EN 13108-1 *S2* (993,40+48,95)*1,05 *S3* 131,71*1,05	m2	1 232,764	32,400	39 941,554
					1 094,468		
					138,296		
			Súčet		1 232,764		
32	K	577144231r	Asfaltobetón ACo 11 obrus 70/100 II, hr. 50 mm STN EN 13108-1 *S1* 670,9*1,05 *S2* (993,4+48,95)*1,05 *S3* 131,71*1,05 *S4* 321,6*1,05	m2	2 274,889	18,300	41 630,469
					704,445		
					1 094,468		
					138,296		
					337,680		
			Súčet		2 274,889		

Kvôli navýšeniu cien stavebných materiálov sa cena diela zvýši o **23 080,56 Eur bez DPH** a to v časti SO-07.1 – Stavené riešenie v položkách 29, 30,31, 32 nasledovne:



Č. sp.: 379/2022

29	K	565131211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 50 mm - STN EN 13108-1	m ²	337,680	20,400	6 888,672
			S4 321,6*1,05		337,680		
30	K	565172111r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. x mm - STN EN 13108-1 (vytvorenie spádov)	m ²	1 042,125	12,200	12 713,925
			S1 670,9*1,05		704,445		
			S4 321,6*1,05		337,680		
			Súčet		1 042,125		
31	K	565171211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 100 mm - STN EN 13108-1	m ²	1 232,764	41,300	50 913,153
			S2 (993,40+48,95)*1,05		1 094,468		
			S3 131,71*1,05		138,296		
			Súčet		1 232,764		
32	K	577144231r	Asfaltobetón ACo II obrus 70/100 II, hr. 50 mm - STN EN 13108-1	m ²	2 274,889	21,800	49 592,580
			S1 670,9*1,05		704,445		
			S2 (993,4+48,95)*1,05		1 094,468		
			S3 131,71*1,05		138,296		
			S4 321,6*1,05		337,680		
			Súčet		2 274,889		

5.2.1 Pre platcu DPH

Cena bez DPH : 371 465,18 EUR

Výška DPH : v 20 %

Výška DPH : 74 293,04 EUR

Cena s DPH : 445 758,22

EUR,

slovom:

štyristoštyridsaťpäťtisícšesťdesiatosem EUR a dvadsaťdva eurocentov

5.2.2 Pre neplatcu DPH

Cena celkom : EUR, slovom: EUR

4. Ostatné časti Zmluvy č. KZ 123/106/2022 zo dňa 31.05.2022 ostávajú nezmenené.

ČI. 2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na úradnej tabuli objednávateľa.
2. Dodatok č. 1 bol vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri (3) rovnopisy a zhotoviteľ obdrží dva (2) rovnopisy.
3. Zmluvné strany si Dodatok č. 1 prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.



Č. sp.: 379/2022

V Ilave, dňa 29-03-2023 2023

Za objednávateľa:

Ing. Viktor Wiedermann
primátor



V Ilava, dňa 29-3- 2023

Za zhotoviteľa:

Milan Sedláček
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1- Rozpočet diela zo dňa 20.03.2023 - ocenený výkaz výmer s navýšením ceny časť SO-07.1
Stavebné riešenie

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

JKSO:

Miesto: Ilava

KS:

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Ilava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČO DPH:

SK2020438332

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

ing. Kotris

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	371 465,18
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	371 465,18
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	371 465,18	74 293,04

Cena s DPH	v	EUR	445 758,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant:

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	371 465,18	445 758,22
SO-01	Ocelový prístrešok č. 1	16 755,39	20 106,47
SO-02	Ocelový prístrešok č. 2	16 710,28	20 052,34
SO-03	Ocelový prístrešok č. 3	16 665,16	19 998,19
SO-04	Ocelový prístrešok č. 4	16 642,59	19 971,11
SO-05	Stavebné úpravy jestvujúceho oplotenía	92 484,05	110 980,86
SO-06	Osvetlenie	1 972,33	2 366,80
SO-07	Stavebné úpravy jestvujúcich spevnených plôch	185 974,04	223 168,85
SO-07.1	Stavebné riešenie	173 376,50	208 051,80
SO-07.2	Odvodnenie	12 597,54	15 117,05
SO-08	Stavebné úpravy jestvujúcej garáže	18 261,34	21 913,61
ZS_NP	Zariadenie staveniska, nepredvíateľné práce	6 000,00	7 200,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		371 465,18	445 758,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-01 - Oceľový prístrešok č. 1

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 755,39
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 755,39
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 755,39	3 351,08
Cena s DPH		v EUR		20 106,47

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-01 - Oceľový prístrešok č. 1

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 755,39
HSV - Práce a dodávky HSV	15 510,25
1 - Zemné práce	201,79
2 - Zakladanie	4 114,05
4 - Vodorovné konštrukcie	10 954,00
99 - Presun hmôt HSV	240,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 245,14
764 - Konštrukcie klampiarske	736,91
783 - Dokončovacie práce - nátery	508,23
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 755,39

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-01 - Ocelový prístrešok č. 1

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 755,392

HSV - Práce a dodávky HSV

15 510,252

1 - Zemné práce

201,791

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "doska" 24,98*0,4 "zosílenie" 3*(2,0*1,0)*0,1 Súčet 10,592*1,05 Súčet	m3	11,122	6,500	72,293
					9,992		
					0,600		
					10,592		
					11,122		
					11,122		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	11,122	0,700	7,785
3	K	166101101	Prehodenie neuláhnuteho výkopku z horniny 1 až 4	m3	11,122	2,000	22,244
4	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 24.98*1.05	m2	26,229	0,400	10,492
					26,229		
5	K	174101001	Spätný násyp zhutnený na Edef2 = 45 Mpa do 100 m3 0,10*(6,32+2,235*2+0,4*2)*1,05	m3	1,217	8,000	9,736
					1,217		
6	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m 11,122-1,217	m3	9,905	2,300	22,782
					9,905		
7	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	99,050	0,500	49,525
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,905	0,700	6,934

2 - Zakladanie

4 114,049

9	K	2159011.3	Zhutnenie konštrukčnej pláne Edef2 = 45 Mpa 24,98*1,05	m2	26,229	0,700	18,360
					26,229		
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm 24,98*1,05	m2	26,229	10,000	262,290
					26,229		
11	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 180 mm 24,98*1,05	m2	26,229	9,000	236,061
					26,229		
12	K	273321511	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 30/37 - XF4, XC4 24,98*0,2 3*(1,0*2,0*0,1) Súčet 5,596*1,05 Súčet	m3	5,876	140,000	822,640
					4,996		
					0,600		
					5,596		
					5,876		
					5,876		
13	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie 2*(6,32+4,235)	m2	21,110	30,000	633,300
					21,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie	m2	21,110	8,000	168,880
15	K	275361821	Výstuž z ocele B 500B	t	0,243	3 200,000	777,600
			„priemer 16,,				
			"pol. 1" 1,9*24*1,58/1000		0,072		
			"pol. 2" 2,5*24*1,58/1000		0,095		
			"pol. U" 1,25*24*1,58/1000		0,047		
			„priemer 8,,				
			"pol. X" 0,95*18*0,39/1000		0,007		
			Súčet		0,221		
			0,221*1,10		0,243		
			Súčet		0,243		
16	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	57,448	20,800	1 194,918
			2*(6,32*2,00+2,235*5,52)*1,15		57,448		

4 - Vodorovné konštrukcie

10 954,000

17	K	4139411	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov	t	1,797	2 000,000	3 594,000
			"IPE 120" 0,343		0,343		
			"IPE 140" 0,145		0,145		
			"HEA 180" 0,666		0,666		
			"HEB 200" 0,643		0,643		
			Súčet		1,797		
18	M	IPE-120	Tyče ocelové prierezu IPE 120 valcované, S 235	t	0,343	2 600,000	891,800
			6*(2*2,70)*10,6/1000		0,343		
19	M	IPE-140	Tyče ocelové prierezu IPE 140 valcované, S 235	t	0,145	2 600,000	377,000
			2*(2*2,70)*13,4/1000		0,145		
20	M	HEA-180	Tyče ocelové prierezu HEA 180 valcované, S 235	t	0,666	2 600,000	1 731,600
			3*(1,60+4,50)*36,4/1000		0,666		
21	M	HEB-200	Tyče ocelové prierezu HEB 200 valcované, S 235	t	0,643	2 600,000	1 671,800
			3*(3,40)*63/1000		0,643		
22	K	2739410	Nosné alebo spojovacie zvary konštrukcií	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
23	K	9539431	Osadenie ocelových predmetov	súb.	3,000	150,000	450,000
24	M	13226924	Oceľ. platňa	t	0,218	2 600,000	566,800
			3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*0,02*7,85*1,05		0,218		
25	M	UPE-100	UPE 100	t	0,085	2 600,000	221,000
			6*(0,5+0,9)*10,10/1000		0,085		
26	M	ODM.	Ostatný drobný materiál - tyče závitové M20 8.8, matice, podložky	súb.	18,000	25,000	450,000
			6*3		18,000		

99 - Presun hmôt HSV

240,412

27	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	36,426	6,600	240,412
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 245,140

764 - Konštrukcie klampiarske

736,908

28	K	764175601	Krytina MASLEN - pozinkovaný trapézový plech T-35A - S 250 GD, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	29,100	25,000	727,500
			4,85*6,00		29,100		
29	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	49,000	9,408

783 - Dokončovacie práce - nátery

508,232

30	K	783122110	Náter 2-vrstvý na kov	m2	63,529	8,000	508,232
			"IPE 120" 6*(2*2,70)*(0,12*2+0,064*4)*1,15		18,481		
			"IPE 140" 2*(2*2,70)*(0,14*2+0,073*4)*1,15		7,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"HEA 180" 3*(1,60+4,50)*(0,18*4+0,171*2)*1,15		22,350		
			"HEB 200" 3*(3,40)*(0,20*4+0,20*2)*1,15		14,076		
			"kotvenie" 3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*1,15		1,518		
			Súčet		63,529		

VP - Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-02 - Ocelový prístrešok č. 2

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 710,28
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 710,28
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 710,28	3 342,06

Cena s DPH	v	EUR	20 052,34
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-02 - Oceľový prístrešok č. 2

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 710,28
HSV - Práce a dodávky HSV	15 465,14
1 - Zemné práce	156,68
2 - Zakladanie	4 114,05
4 - Vodorovné konštrukcie	10 954,00
99 - Presun hmôt HSV	240,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 245,14
764 - Konštrukcie klampiarske	736,91
783 - Dokončovacie práce - nátery	508,23
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 710,28

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-02 - Oceľový prístrešok č. 2

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 710,276

HSV - Práce a dodávky HSV

15 465,136

1 - Zemné práce

156,675

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "doska" 24,98*0,3 "zosílenie" 3*(2,0*1,0)*0,1 Súčet 8,094*1,05 Súčet	m3	8,499	6,500	55,244
					7,494		
					0,600		
					8,094		
					8,499		
					8,499		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,499	0,700	5,949
3	K	166101101	Prehodenie neuláhnuteho výkopku z horniny 1 až 4	m3	8,499	2,000	16,998
4	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 24.98*1.05	m2	26,229	0,400	10,492
					26,229		
5	K	174101001	Spätňý násyp zhutnený na Edef2 = 45 Mpa do 100 m3 0,10*(6,32+2,235*2+0,4*2)*1,05	m3	1,217	8,000	9,736
					1,217		
6	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m 8,499-1,217	m3	7,282	2,300	16,749
					7,282		
7	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	72,820	0,500	36,410
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,282	0,700	5,097

2 - Zakladanie

4 114,049

9	K	2159011.3	Zhutnenie koštručnej pláne Edef2 = 45 Mpa 24,98*1,05	m2	26,229	0,700	18,360
					26,229		
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm 24,98*1,05	m2	26,229	10,000	262,290
					26,229		
11	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 180 mm 24,98*1,05	m2	26,229	9,000	236,061
					26,229		
12	K	273321511	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 30/37 - XF4, XC4 24,98*0,2 3*(1,0*2,0*0,1) Súčet 5,596*1,05 Súčet	m3	5,876	140,000	822,640
					4,996		
					0,600		
					5,596		
					5,876		
					5,876		
13	K	273351217	Debnie stien základových dosiek, zhotovenie 2*(6,32+4,235)	m2	21,110	30,000	633,300
					21,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie	m2	21,110	8,000	168,880
15	K	275361821	Výstuž z ocele B 500B	t	0,243	3 200,000	777,600
			„priemer 16,,				
			"pol. 1" 1,9*24*1,58/1000		0,072		
			"pol. 2" 2,5*24*1,58/1000		0,095		
			"pol. U" 1,25*24*1,58/1000		0,047		
			„priemer 8,,				
			"pol. X" 0,95*18*0,39/1000		0,007		
			Súčet		0,221		
			0,221*1,10		0,243		
			Súčet		0,243		
16	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	57,448	20,800	1 194,918
			2*(6,32*2,00+2,235*5,52)*1,15		57,448		

4 - Vodrovnné konštrukcie

10 954,000

17	K	4139411	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov	t	1,797	2 000,000	3 594,000
			"IPE 120" 0,343		0,343		
			"IPE 140" 0,145		0,145		
			"HEA 180" 0,666		0,666		
			"HEB 200" 0,643		0,643		
			Súčet		1,797		
18	M	IPE-120	Tyče ocelové prierezu IPE 120 valcované, S 235	t	0,343	2 600,000	891,800
			6*(2*2,70)*10,6/1000		0,343		
19	M	IPE-140	Tyče ocelové prierezu IPE 140 valcované, S 235	t	0,145	2 600,000	377,000
			2*(2*2,70)*13,4/1000		0,145		
20	M	HEA-180	Tyče ocelové prierezu HEA 180 valcované, S 235	t	0,666	2 600,000	1 731,600
			3*(1,60+4,50)*36,4/1000		0,666		
21	M	HEB-200	Tyče ocelové prierezu HEB 200 valcované, S 235	t	0,643	2 600,000	1 671,800
			3*(3,40)*63/1000		0,643		
22	K	2739410	Nosné alebo spojovacie zvary konštrukcií	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
23	K	9539431	Osadenie ocelových predmetov	súb.	3,000	150,000	450,000
24	M	13226924	Oceľ. platňa	t	0,218	2 600,000	566,800
			3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*0,02*7,85*1,05		0,218		
25	M	UPE-100	UPE 100	t	0,085	2 600,000	221,000
			6*(0,5+0,9)*10,10/1000		0,085		
26	M	ODM.	Ostatný drobný materiál - tyče závitové M20 8.8, matice, podložky	súb.	18,000	25,000	450,000
			6*3		18,000		

99 - Presun hmôt HSV

240,412

27	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	36,426	6,600	240,412
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 245,140

764 - Konštrukcie klampiarske

736,908

28	K	764175601	Krytina MASLEN - pozinkovaný trapézový plech T-35A - S 250 GD, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	29,100	25,000	727,500
			4,85*6,00		29,100		
29	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	49,000	9,408

783 - Dokončovacie práce - nátery

508,232

30	K	783122110	Náter 2-vrstvý na kov	m2	63,529	8,000	508,232
			"IPE 120" 6*(2*2,70)*(0,12*2+0,064*4)*1,15		18,481		
			"IPE 140" 2*(2*2,70)*(0,14*2+0,073*4)*1,15		7,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"HEA 180" 3*(1,60+4,50)*(0,18*4+0,171*2)*1,15		22,350		
			"HEB 200" 3*(3,40)*(0,20*4+0,20*2)*1,15		14,076		
			"kotvenie" 3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*1,15		1,518		
			Súčet		63,529		

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-03 - Oceľový prístrešok č. 3

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 665,16
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 665,16
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 665,16	3 333,03
Cena s DPH		v	EUR	19 998,19

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-03 - Ocelový prístrešok č. 3

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 665,16
HSV - Práce a dodávky HSV	15 420,02
1 - Zemné práce	111,56
2 - Zakladanie	4 114,05
4 - Vodorovné konštrukcie	10 954,00
99 - Presun hmôt HSV	240,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 245,14
764 - Konštrukcie klampiarske	736,91
783 - Dokončovacie práce - nátery	508,23
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 665,16

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-03 - Ocelový prístrešok č. 3

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 665,160

HSV - Práce a dodávky HSV

15 420,020

1 - Zemné práce

111,559

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "doska" 24,98*0,2 "zosilenie" 3*(2,0*1,0)*0,1 Súčet 5,5962*1,05 Súčet	m3	5,876	6,500	38,194
					4,996		
					0,600		
					5,596		
					5,876		
					5,876		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,876	0,700	4,113
3	K	166101101	Prehodenie neuláhnuteho výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,876	2,000	11,752
4	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 24.98*1.05	m2	26,229	0,400	10,492
					26,229		
5	K	174101001	Spätňý násyp zhutnený na Edef2 = 45 Mpa do 100 m3 0,10*(6,32+2,235*2+0,4*2)*1,05	m3	1,217	8,000	9,736
					1,217		
6	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m 5,876-1,217	m3	4,659	2,300	10,716
					4,659		
7	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	46,590	0,500	23,295
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,659	0,700	3,261

2 - Zakladanie

4 114,049

9	K	2159011.3	Zhutnenie konštrukčnej pláne Edef2 = 45 Mpa 24,98*1,05	m2	26,229	0,700	18,360
					26,229		
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm 24,98*1,05	m2	26,229	10,000	262,290
					26,229		
11	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 180 mm 24,98*1,05	m2	26,229	9,000	236,061
					26,229		
12	K	273321511	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 30/37 - XF4, XC4 24,98*0,2 3*(1,0*2,0*0,1) Súčet 5,596*1,05 Súčet	m3	5,876	140,000	822,640
					4,996		
					0,600		
					5,596		
					5,876		
					5,876		
13	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie 2*(6,32+4,235)	m2	21,110	30,000	633,300
					21,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie	m2	21,110	8,000	168,880
15	K	275361821	Výstuž z ocele B 500B	t	0,243	3 200,000	777,600
			„priemer 16,,				
			"pol. 1" 1,9*24*1,58/1000		0,072		
			"pol. 2" 2,5*24*1,58/1000		0,095		
			"pol. U" 1,25*24*1,58/1000		0,047		
			„priemer 8,,				
			"pol. X" 0,95*18*0,39/1000		0,007		
			Súčet		0,221		
			0,221*1,10		0,243		
			Súčet		0,243		
16	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	57,448	20,800	1 194,918
			2*(6,32*2,00+2,235*5,52)*1,15		57,448		

4 - Vodorovné konštrukcie

10 954,000

17	K	4139411	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov	t	1,797	2 000,000	3 594,000
			"IPE 120" 0,343		0,343		
			"IPE 140" 0,145		0,145		
			"HEA 180" 0,666		0,666		
			"HEB 200" 0,643		0,643		
			Súčet		1,797		
18	M	IPE-120	Tyče ocelové prierezu IPE 120 valcované, S 235	t	0,343	2 600,000	891,800
			6*(2*2,70)*10,6/1000		0,343		
19	M	IPE-140	Tyče ocelové prierezu IPE 140 valcované, S 235	t	0,145	2 600,000	377,000
			2*(2*2,70)*13,4/1000		0,145		
20	M	HEA-180	Tyče ocelové prierezu HEA 180 valcované, S 235	t	0,666	2 600,000	1 731,600
			3*(1,60+4,50)*36,4/1000		0,666		
21	M	HEB-200	Tyče ocelové prierezu HEB 200 valcované, S 235	t	0,643	2 600,000	1 671,800
			3*(3,40)*63/1000		0,643		
22	K	2739410	Nosné alebo spojovacie zvary konštrukcií	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
23	K	9539431	Osadenie ocelových predmetov	súb.	3,000	150,000	450,000
24	M	13226924	Oceľ. platňa	t	0,218	2 600,000	566,800
			3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*0,02*7,85*1,05		0,218		
25	M	UPE-100	UPE 100	t	0,085	2 600,000	221,000
			6*(0,5+0,9)*10,10/1000		0,085		
26	M	ODM.	Ostatný drobný materiál - tyče závitové M20 8.8, matice, podložky	súb.	18,000	25,000	450,000
			6*3		18,000		

99 - Presun hmôt HSV

240,412

27	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	36,426	6,600	240,412
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 245,140

764 - Konštrukcie klampiarske

736,908

28	K	764175601	Krytina MASLEN - pozinkovaný trapézový plech T-35A - S 250 GD, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	29,100	25,000	727,500
			4,85*6,00		29,100		
29	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	49,000	9,408

783 - Dokončovacie práce - nátery

508,232

30	K	783122110	Náter 2-vrstvový na kov	m2	63,529	8,000	508,232
			"IPE 120" 6*(2*2,70)*(0,12*2+0,064*4)*1,15		18,481		
			"IPE 140" 2*(2*2,70)*(0,14*2+0,073*4)*1,15		7,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"HEA 180" 3*(1,60+4,50)*(0,18*4+0,171*2)*1,15		22,350		
			"HEB 200" 3*(3,40)*(0,20*4+0,20*2)*1,15		14,076		
			"kotvenie" 3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*1,15		1,518		
			Súčet		63,529		

VP - Práce naviac

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-04 - Ocelový prístrešok č. 4

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 642,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 642,59
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 642,59	3 328,52
Cena s DPH		v	EUR	19 971,11

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-04 - Oceľový prístrešok č. 4

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 642,59
HSV - Práce a dodávky HSV	15 397,45
1 - Zemné práce	88,99
2 - Zakladanie	4 114,05
4 - Vodorovné konštrukcie	10 954,00
99 - Presun hmôt HSV	240,41
PSV - Práce a dodávky PSV	1 245,14
764 - Konštrukcie klampiarske	736,91
783 - Dokončovacie práce - nátery	508,23
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 642,59

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-04 - Ocelový prístrešok č. 4

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 642,594

HSV - Práce a dodávky HSV

15 397,454

1 - Zemné práce

88,993

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 "doska" 24,98*0,15 "zosílenie" 3*(2,0*1,0)*0,1 Súčet 4,347*1,05 Súčet	m3	4,564	6,500	29,666
							3,747
							0,600
							4,347
							4,564
							4,564
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,564	0,700	3,195
3	K	166101101	Prehodenie neuláhnuteho výkopku z horniny 1 až 4	m3	4,564	2,000	9,128
4	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 24.98*1.05	m2	26,229	0,400	10,492
							26,229
5	K	174101001	Spätňý násyp zhutnený na Edef2 = 45 Mpa do 100 m3 0,10*(6,32+2,235*2+0,4*2)*1,05	m3	1,217	8,000	9,736
							1,217
6	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m 4,564-1,217	m3	3,347	2,300	7,698
							3,347
7	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,470	0,500	16,735
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,347	0,700	2,343

2 - Zakladanie

4 114,049

9	K	2159011.3	Zhutnenie konštrukčnej pláne Edef2 = 45 Mpa 24,98*1,05	m2	26,229	0,700	18,360
							26,229
10	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm 24,98*1,05	m2	26,229	10,000	262,290
							26,229
11	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 180 mm 24,98*1,05	m2	26,229	9,000	236,061
							26,229
12	K	273321511	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 30/37 - XF4, XC4 24,98*0,2 3*(1,0*2,0*0,1) Súčet 5,596*1,05 Súčet	m3	5,876	140,000	822,640
							4,996
							0,600
							5,596
							5,876
							5,876
13	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie 2*(6,32+4,235)	m2	21,110	30,000	633,300
							21,110

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie	m2	21,110	8,000	168,880
15	K	275361821	Výstuž z ocele B 500B	t	0,243	3 200,000	777,600
			„priemer 16,„				
			"pol. 1" 1,9*24*1,58/1000		0,072		
			"pol. 2" 2,5*24*1,58/1000		0,095		
			"pol. U" 1,25*24*1,58/1000		0,047		
			„priemer 8,„				
			"pol. X" 0,95*18*0,39/1000		0,007		
			Súčet		0,221		
			0,221*1,10		0,243		
			Súčet		0,243		
16	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	57,448	20,800	1 194,918
			2*(6,32*2,00+2,235*5,52)*1,15		57,448		

4 - Vodorovné konštrukcie

10 954,000

17	K	4139411	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov	t	1,797	2 000,000	3 594,000
			"IPE 120" 0,343		0,343		
			"IPE 140" 0,145		0,145		
			"HEA 180" 0,666		0,666		
			"HEB 200" 0,643		0,643		
			Súčet		1,797		
18	M	IPE-120	Tyče ocelové prierezu IPE 120 valcované, S 235	t	0,343	2 600,000	891,800
			6*(2*2,70)*10,6/1000		0,343		
19	M	IPE-140	Tyče ocelové prierezu IPE 140 valcované, S 235	t	0,145	2 600,000	377,000
			2*(2*2,70)*13,4/1000		0,145		
20	M	HEA-180	Tyče ocelové prierezu HEA 180 valcované, S 235	t	0,666	2 600,000	1 731,600
			3*(1,60+4,50)*36,4/1000		0,666		
21	M	HEB-200	Tyče ocelové prierezu HEB 200 valcované, S 235	t	0,643	2 600,000	1 671,800
			3*(3,40)*63/1000		0,643		
22	K	2739410	Nosné alebo spojovacie zvary konštrukcií	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000
23	K	9539431	Osadenie ocelových predmetov	súb.	3,000	150,000	450,000
24	M	13226924	Oceľ. platňa	t	0,218	2 600,000	566,800
			3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*0,02*7,85*1,05		0,218		
25	M	UPE-100	UPE 100	t	0,085	2 600,000	221,000
			6*(0,5+0,9)*10,10/1000		0,085		
26	M	ODM.	Ostatný drobný materiál - tyče závitové M20 8.8, matice, podložky	súb.	18,000	25,000	450,000
			6*3		18,000		

99 - Presun hmôt HSV

240,412

27	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	36,426	6,600	240,412
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 245,140

764 - Konštrukcie klampiarske

736,908

28	K	764175601	Krytina MASLEN - pozinkovaný trapézový plech T-35A - S 250 GD, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	29,100	25,000	727,500
			4,85*6,00		29,100		
29	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	49,000	9,408

783 - Dokončovacie práce - nátery

508,232

30	K	783122110	Náter 2-vrstvý na kov	m2	63,529	8,000	508,232
			"IPE 120" 6*(2*2,70)*(0,12*2+0,064*4)*1,15		18,481		
			"IPE 140" 2*(2*2,70)*(0,14*2+0,073*4)*1,15		7,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"HEA 180" 3*(1,60+4,50)*(0,18*4+0,171*2)*1,15		22,350		
			"HEB 200" 3*(3,40)*(0,20*4+0,20*2)*1,15		14,076		
			"kotvenie" 3*(0,55*0,50+2*0,55*0,15)*1,15		1,518		
			Súčet		63,529		

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-05 - Stavebné úpravy jestvujúceho oplotenía

JKSO:

Miesto: Ilava

Objednávateľ:

Mesto Ilava

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Projektant:

Spracovateľ:

ing. Kotris

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.03.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36014559

IČO DPH: SK2020438332

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				92 484,05
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				92 484,05
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	92 484,05	18 496,81
Cena s DPH		v	EUR	110 980,86

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

24.3.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-05 - Stavebné úpravy jestvujúceho oplotenía

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	92 484,05
HSV - Práce a dodávky HSV	82 170,92
1 - Zemné práce	5 698,06
2 - Zakladanie	19 751,07
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	47 450,35
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 967,81
99 - Presun hmôt HSV	5 303,63
PSV - Práce a dodávky PSV	10 313,13
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	777,19
764 - Konštrukcie klampiarske	4 371,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 404,62
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 760,23
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 484,05

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-05 - Stavebné úpravy jestvujúceho oplotenia

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 484,046

HSV - Práce a dodávky HSV

82 170,915

1 - Zemné práce

5 698,056

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom, do 1000 m ² 241,2*1,15	m ²	277,380	1,300	360,594
					277,380		
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine III, nad 100 do 1000 m ³ "svah" 76,22*1,15	m ³	214,159	4,000	856,636
			"základ pre plot z DT" 112,75*0,85*1,20*1,10		126,506		
			Súčet		214,159		
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m ³	214,159	0,700	149,911
4	K	151101102	Paženie, príložné do 4 m cca 40 % plochy "cca 40%" 112,75*2,5*0,4	m ²	112,750	8,000	902,000
					112,750		
5	K	151101112	Odstránenie paženia, príložné do 4 m	m ²	112,750	3,000	338,250
6	K	2623011	Vrty vykonávané na povrchu vŕtacími kladivami priemeru 300 mm v hornine III 22*1,1*1,05	m	25,410	40,000	1 016,400
					25,410		
7	K	166101101	Prehodenie neufajnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	214,159	2,500	535,398
8	K	174101001	Zhutnený spätný násyp do 100 m ³ "svah" 76,22*1,15	m ³	87,653	5,000	438,265
					87,653		
9	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m 214,159-87,653	m ³	126,506	3,000	379,518
					126,506		
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 265,060	0,500	632,530
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	126,506	0,700	88,554

2 - Zakladanie

19 751,070

12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.16-32 mm "pod základ - plot z DT" 112,75*0,85*0,20*1,05 "pod základ - plot stĺpik" 22*0,071*0,10*1,05 Súčet	m ³	20,290	48,000	973,920
					20,126		
					0,164		
					20,290		
13	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 XC2, XF2(SK) 112,75*0,6*0,85*1,05	m ³	60,378	125,000	7 547,250
					60,378		
14	K	1273361821	Výstuž z ocele 10505 základových pásov vrátane výstuže do DT tvárnic „zvislá výstuž“ "pol. 1 + pol. 2" (1,70+2,25)*4*112,75*0,89/1000	t	3,403	3 300,000	11 229,900
					1,585		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"pol. 3" (1,15)*4*112,75*0,40/1000		0,207		
			Medzisúččet		1,792		
			„pazdžna výstuž,,				
			"pol. 4" 22*112,75*0,40/1000		0,992		
			"pol. 5" 2*112,75*0,89/1000		0,201		
			Medzisúččet		1,193		
			„výstuž rohov,,				
			"pol. 6" 5*3*12*1,6*0,89/1000		0,256		
			Súččet		3,241		
			3,241*1.05		3,403		
			Súččet		3,403		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

47 450,346

15	K	311271303	Murivo z debničiacich tvárnic DT 30 50x30x25 s betónovou výplňou C20/25 hr. 300 mm	m3	88,791	220,000	19 534,020
			112,75*2,5*0,3*1,05		88,791		
16	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového so zabetónovaním C 20/25	ks	22,000	30,000	660,000
17	M	140-80x80x5	Nerezový Jokel rozmer 80 x 80 x 5 mm	m	62,832	240,000	15 079,680
			"oplotenie - trapézový plech" 22*2,80		61,600		
			Súččet		61,600		
			61,6*1.02		62,832		
			Súččet		62,832		
18	K	76791511r	Montáž profilu oplotenia z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m do 15 kg vrátane kotvenia	m	146,003	12,000	1 752,036
			46,35*3*1,05		146,003		
19	M	140-50x30x3	Nerezový jokel rozmer 50 x 30 x 3 mm	m	148,923	70,000	10 424,610
			146,003*1,02		148,923		

5 - Komunikácie

0,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 967,809

20	K	9 - PNVZ	Prezváranie závesov brány s vysadením a osadením brány	súb	1,000	150,000	150,000
21	K	9 - PŽBP	Premiestnenie a osadenie jestvujúceho ZB plotového pancu	súb	1,000	250,000	250,000
22	K	95994-KTV	Osadenie kotvy s okom do betónu - priemer 12 dl-78 mm pre upevnenie pletiva	ks	1,000	15,000	15,000
23	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z picchu, -0,01000t	m	101,770	4,000	407,080
			"plot - plech trapézový" 36,7		36,700		
			"plot - plech" 5,02		5,020		
			"plot - pletivo" 13,81+38,16		51,970		
			"brána - pletivo" 8,08		8,080		
			Súččet		101,770		
24	K	96105511	Búranie plotov zo železobetónových panelov, - 2,40000t	m3	18,340	90,000	1 650,600
			45,85*0,2*2		18,340		
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,034	10,200	459,347
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	450,340	0,300	135,102
27	K	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	45,034	5,000	225,170
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	45,034	15,000	675,510

99 - Presun hmôt HSV

5 303,634

29	K	9981511-a	Presun hmôt pre oplotenie výšky do 10 m	t	378,831	14,000	5 303,634
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 313,131

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

777,191

30	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej 2,2*112,75	m2	248,050	0,800	198,440
					248,050		
31	M	6288000642	Napová fólia z vysoko hodnoteného polyetylénu HOPE ICOPAL 8 GEO	m2	285,258	2,000	570,516
32	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,305	27,000	8,235

764 - Konštrukcie klampiarske

4 371,087

33	K	764294-pr	Príponka 20/5 - rš. 600 mm/po 0,5 - pozinkovaná 112,75*2*1,02	ks	230,010	2,000	460,020
					230,010		
34	K	764430260	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 660 mm 112,75*1,05	m	118,388	33,000	3 906,804
					118,388		
35	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,087	49,000	4,263

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 404,621

36	K	767911120	Montáž oplatenia z pletiva, s výškou do 1,6 m "na DT" 4,3 "brána" 8,03 Súčet	m	12,330	3,500	43,155
					4,300		
					8,030		
					12,330		
37	K	767911130	Montáž oplatenia z pletiva, s výškou od 1,6 do 2,0 m	m	5,900	4,000	23,600
38	M	3132454-PP	Pletivo so štvorcovými okami, poplastované (12,33*1+5,9*2)*1,10	m2	26,543	4,000	106,172
					26,543		
39	K	767916110	Montáž oplatenia z plechu trapezového s hmotnosťou 1m oplatenia do 30 kg "nové oplatenie" 46,35 "výmena plechu" 36,70 Súčet	m	83,050	12,000	996,600
					46,350		
					36,700		
					83,050		
40	M	5535039260	Trapezový plech T-35A 5250 GĐ, pozinkovaný, hrúbka 0,5 mm "nové oplatenie" 46,35*2,0 "výmena plechu" 36,7*2 Súčet 166,10*1,02 Súčet	m2	169,422	13,000	2 202,486
					92,700		
					73,400		
					166,100		
					169,422		
					169,422		
41	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,019	32,000	32,608

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 760,232

42	K	783201812	Odstránenie starých náterov a korózie z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou ,,oc. brána,, 8,08*2,0*1,15 ,,k-cia oplatenia - plech,, 36,70*0,5*1,15 38,34*0,5*1,15 ,,ocelové oplatenie,, 57,35*1,20*1,15 Súčet	m2	140,876	2,000	281,752
					18,584		
					21,103		
					22,046		
					79,143		
					140,876		
43	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. na vzduchu schrúce dvojnásobné "náteroch jestvujúcich plotov" 140,876 "nátery novýk k.cii plotov" 62,832*(0,08*4)+148,923*(0,05*2+0,03*2)	m2	184,810	8,000	1 478,480
					140,876		
					43,934		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					Súčet	184,810	

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-06 - Osvetlenie

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 972,33
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 972,33
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 972,33	394,47
Cena s DPH		v	EUR	2 366,80

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-06 - Osvetlenie

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 972,33
M - Práce a dodávky M	1 972,33
21-M - Elektromontáže	1 972,33
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 972,33

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-06 - Osvetlenie

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: O

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 972,325

M - Práce a dodávky M

1 972,325

21-M - Elektromontáže

1 972,325

1	K	2109620-D	Demontáž halogénového svetlometu vonkajšieho	ks	2,000	15,000	30,000
2	K	2102012-L	Montáž novej vzdušnej trasy el. rozvodov vrátane kotvenia	m	19,000	4,000	76,000
3	M	34863011-L	Oceľ. lanko hr. 5 mm	m	20,900	1,000	20,900
4	K	21001-PVC	Montáž ochrannej PVC lišty po fasáde	m	114,450	2,500	286,125
5	M	345710-PVC	Ochranná PVC lišta	m	109,000	1,500	163,500
6	K	210800186	Kábel medený CYKY 3x1,5	m	134,400	1,000	134,400
7	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	134,400	1,000	134,400
8	K	21020-LED	Zapojenie svietidla IP65, 1x svetelný zdroj, priemyselné závesné s výbojkou	ks	8,000	25,000	200,000
9	M	348430-LED	LED reflektor 50W Studená biela SLIM, Farba svetla: Studená biela 5000-6000°K, rozptyl svetla 120°, Svetelný tok: 4500 lumenov, stupeň ochrany IP 65	ks	8,000	35,000	280,000
10	K	21001-SVR	Montáž ukončenia svorkovnicou	ks	14,000	2,500	35,000
11	M	345090-SVR	Svorkovnica	ks	14,000	3,000	42,000
12	K	HZS	Nešpecifikované práce	súb.	1,000	100,000	100,000
13	M	HZS-M	Ostatný drobný nešpecifikovaný materiál	súb.	1,000	150,000	150,000
14	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoproudových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	20,000	16,000	320,000

VP - Práce navyč

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-07 - Stavebné úpravy jestvujúcich spevnených plôch
Časť: SO-07.1 - Stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	173 376,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	173 376,50
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	173 376,50	34 675,30

Cena s DPH	v EUR	208 051,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-07 - Stavebné úpravy jestvujúcich spevnených plôch

Časť: SO-07.1 - Stavebné riešenie

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023
Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	173 376,50
HSV - Práce a dodávky HSV	173 376,50
1 - Zemné práce	7 718,46
2 - Zakladanie	1 351,63
5 - Komunikácie	146 443,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 174,97
99 - Presun hmôt HSV	1 687,99
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 376,50

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
 Objekt: SO-07 - Stavebné úpravy jestvujúcich spevnených plôch

Časť: SO-07.1 - Stavebné riešenie

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023
 Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0
 Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 376,498

HSV - Práce a dodávky HSV

173 376,498

1 - Zemné práce

7 718,458

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 439,43*1,10	m3	483,373	4,000	1 933,492
					483,373		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	483,373	0,700	338,361
3	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 45,50*1,1	m3	50,050	0,000	0,000
					50,050		
4	K	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3 483,373-50,05	m3	433,323	2,500	1 083,308
					433,323		
5	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	433,323	3,000	1 299,969
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 333,230	0,500	2 166,615
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	433,323	0,700	303,326
8	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 1452,44*1,10	m2	1 597,684	0,300	479,305
					1 597,684		
9	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	30,500	1,500	45,750
10	K	180402111	Založenie trávnikového parkového výsevom v rovine do 1:5 - 60% 37,6*1,05	m2	39,480	0,900	35,532
					39,480		
11	M	0057211100	Tráva - Trávové semená	kg	1,220	12,000	14,640
12	K	184851111	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5 39,480*0,005	m3	0,197	80,000	15,760
					0,197		
13	M	2519115500	Hnojivo priemyselné batené	t	0,002	1 200,000	2,400

2 - Zakladanie

1 351,626

14	K	2159011.1-A	Zhutnenie konštrukčnej pláne na Edef = 45 Mpa - doplnenie skladby S3 v prípade absencie štrkových vrstiev "S3" 131,71*1,05	m2	138,296	0,800	110,637
					138,296		
15	K	2159011.1	Zhutnenie konštrukčnej pláne na Edef = 45 Mpa "S2" (993,40+48,95)*1,05 "S5" 317,65*1,05 "S6" 7,2*1,05 Súčet	m2	1 435,561	0,400	574,224
					1 094,468		
					333,533		
					7,560		
					1 435,561		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	2159011.2	Vyrovnanie a zhutnenie konštrukčnej pláne na Edef2 = 90 Mpa "S3" 131,71*1,05	m2	138,296	0,800	110,637
					138,296		
17	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže - vid'. statika SO-01 - SO-04), tr. C 30/37 - XF4, XC4 "S6" 7,2*0,2*1,05	m3	1,512	140,000	211,680
					1,512		
18	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm 2*7,20*1,15	m2	16,560	20,800	344,448
					16,560		

5 - Komunikácie

146 443,452

19	K	564661111-A	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 120 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm - doplnenie skladby S3 v prípade absencie štrkových vrstiev "S3" 131,71*1,05	m2	138,296	9,000	1 244,664
					138,296		
20	K	564751111-A	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na Edef2 = 180 MPa, hr. 150 mm - doplnenie skladby S3 v prípade absencie štrkových vrstiev	m2	138,296	6,800	940,413
21	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 120 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm "S2" (993,4+48,95)*1,05	m2	1 094,468	9,000	9 850,212
					1 094,468		
22	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na Edef2 = 180 MPa, hr. 150 mm	m2	1 094,468	6,800	7 442,382
23	K	564751111.2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na Edef2 = 90 MPa, hr. 150 mm "štrková plocha" 84,70*1,05	m2	88,935	6,800	604,758
					88,935		
24	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na Edef2 = 90 Mpa, hr. 200 mm "S5" 317,65*1,05	m2	333,533	9,000	3 001,797
					333,533		
25	K	564661111.2	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 200 mm "S6" 7,2*1,05	m2	7,560	10,000	75,600
					7,560		
26	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením na 60 Mpa, po zhutnení hr. 180 mm	m2	7,560	10,000	75,600
27	K	5731111	Postrek infiltračný PI,A v množstve 1,00 kg/m2 "S2" (993,4+48,95)*1,05 "S3" 131,71*1,05 Súčet	m2	1 232,764	0,900	1 109,488
					1 094,468		
					138,296		
					1 232,764		
28	K	573191111	Postrek spojovací kationaktívnou emulziou PŠ-EK v množstve 1,00 kg/m2 "S1" 670,9*2*1,05 "S2" (993,4+48,95)*1,05 "S3" 131,71*1,05 "S4" 321,6*2*1,05 Súčet	m2	3 317,014	0,600	1 990,208
					1 408,890		
					1 094,468		
					138,296		
					675,360		
					3 317,014		
29	K	565131211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 50 mm - STN EN 13108-1 "S4" 321,6*1,05	m2	337,680	20,400	6 888,672
					337,680		
30	K	565172111r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. x mm - STN EN 13108-1 (vytvorenie spádov) "S1" 670,9*1,05 "S4" 321,6*1,05	m2	1 042,125	12,200	12 713,925
					704,445		
					337,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		1 042,125		
31	K	565171211r	Obalované kamenivo ACp 22 podklad 70/100 II hr. 100 mm - STN EN 13108-1	m2	1 232,764	41,300	50 913,153
			"S2" (993,40+48,95)*1,05		1 094,468		
			"S3" 131,71*1,05		138,296		
			Súčet		1 232,764		
32	K	577144231r	Asfaltobetón ACo 11 obrus 70/100 II, hr. 50 mm - STN EN 13108-1	m2	2 274,889	21,800	49 592,580
			"S1" 670,9*1,05		704,445		
			"S2" (993,4+48,95)*1,05		1 094,468		
			"S3" 131,71*1,05		138,296		
			"S4" 321,6*1,05		337,680		
			Súčet		2 274,889		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 174,968

33	K	917832112	Osadenie obrubníka betónového palisádová do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	48,200	12,000	578,400
34	M	5922903010	Palisádový obrubník 500 x 300 x 60 mm	ks	50,000	6,000	300,000
35	K	919735111	Zapílenie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,900	3,600	86,040
36	K	919735124	Zapílenie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	28,500	18,000	513,000
37	K	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., hr. 50 mm 0,127 t	m2	95,025	9,000	855,225
			90,5*1,05		95,025		
38	K	113107132r	Búranie betónovej plochy, panelov, hr. vrstvy cca 200 mm, -0,35000t	m2	424,935	16,000	6 798,960
			"búranie bet. plochy" 28,5*1,05		29,925		
			"vybúranie panelov hr. cca 200 mm" 376,2*1,05		395,010		
			Súčet		424,935		
39	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného	m2	1 099,455	0,200	219,891
			"asf. plocha" 725,5*1,05		761,775		
			"bet. panely" 321,6*1,05		337,680		
			Súčet		1 099,455		
40	K	599141111	Výplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou (117,0+126,7)*1,15	m	280,255	2,500	700,638
					280,255		
41	K	979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	160,795	5,000	803,975
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	160,795	10,200	1 640,109
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 607,950	0,300	482,385
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	148,727	15,000	2 230,905
45	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,068	80,000	965,440

99 - Presun hmôt HSV

1 687,994

46	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 875,549	0,900	1 687,994
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave
Objekt: SO-07 - Stavebné úpravy jestvujúcich spevnených plôch
Časť: SO-07.2 - Odvodnenie

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotrís

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 597,54
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	12 597,54
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 597,54	2 519,51

Cena s DPH	v EUR	15 117,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.3.2023 Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	3,000	4,000	12,000
55	M	2865102440	Odbočka PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	10,000	30,000
49	K	871366030	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	m	24,500	3,900	95,550
50	M	2861137470	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, SN8, DN 250, L = 6 m	ks	4,000	165,000	660,000
51	M	2861137450	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, SN8, DN 250, L = 2 m	ks	2,000	60,000	120,000
59	K	877366008	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250	ks	1,000	5,000	5,000
60	M	2865103340	Koleno PVC-U, DN 250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	15,000	15,000
40	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 160	m	90,000	1,200	108,000
41	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 250	m	25,000	1,200	30,000
19	K	894810009	Montáž revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	60,000	60,000
27	M	2861421320	Vlnocavá šachtová rúra DN 600 kanalizačná	m	1,000	80,000	80,000
20	M	2861421320.2	Teleskopický adaptér DN 600	m	1,000	55,000	55,000
28	M	2867107430.2	Manžeta teleskopického adaptéru	ks	1,000	25,000	25,000
26	M	2866112980.3	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte DN 600 - RŠ 1	ks	1,000	210,000	210,000
22	M	2867107430	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	2,000	22,000	44,000
23	M	2867107445	Betónový roznášací prstenec	ks	1,000	55,000	55,000
24	M	5524180270	Liatinový poklop D600 D400	ks	1,000	150,000	150,000
33	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	7,000	80,000	560,000
34	M	5922382500	Mreža 500x500	ks	7,000	170,000	1 190,000
35	M	5922382500.1	UV vyrovnávací prstenec pod mrežu 500x500	ks	7,000	20,000	140,000
36	M	5922382500.2	Stredný diel 450/195	ks	14,000	25,000	350,000
37	M	5922382500.3	Dno 450/450 s odtokom	ks	7,000	45,000	315,000
29	K	895970103	Montáž filtračnej šachty 600 do výšky 2m s poklopom	ks	2,000	60,000	120,000
30	M	2866114010	Filtračná šachta 600mm, výška 2m (možno skrátiť), bez poklapu	ks	2,000	210,000	420,000
31	M	2866114010.1	Betónový konus (roznášací prstenec)	ks	2,000	55,000	110,000
32	M	2866114010.2	Liatinový poklop D400	ks	2,000	150,000	300,000
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hneďou výstražnou fóliou	m	115,000	0,800	92,000

99 - Presun hmôt HSV

1 513,446

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	68,793	22,000	1 513,446
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-08 - Stavebné úpravy jestvujúcej garáže

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 261,34
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				18 261,34
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	18 261,34	3 652,27
Cena s DPH		v	EUR	21 913,61

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-08 - Stavebné úpravy jestvujúcej garáže

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 261,34
HSV - Práce a dodávky HSV	2 067,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 571,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	398,80
99 - Presun hmôt HSV	97,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 194,08
713 - Izolácie tepelné	86,26
762 - Konštrukcie tesárske	5 393,60
764 - Konštrukcie klampiarske	9 196,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 518,20
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 261,34

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: SO-08 - Stavebné úpravy jestvujúcej garáže

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 261,342

HSV - Práce a dodávky HSV

2 067,263

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 571,464

1	K	615481111	Pokrytie nosníkov rabičovým pletivom 1,65*1,05	m2	1,733	12,000	20,796
					1,733		
2	K	622462431	Vonkajšia sanačná jadrová omietka stien, hr. 20 mm "cca 30 % plochy" 46,588*1,05*0,30	m2	14,675	36,000	528,300
					14,675		
3	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením lepiacou maltou, hr. 4 mm "plocha + presietkovanie 15%" 46,588*1,05*1,15	m2	56,255	6,000	337,530
					56,255		
4	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou 46,588*1,05	m2	48,917	1,000	48,917
					48,917		
5	K	622462441	Vonkajšia sanačná štuková omietka stien tenkovrstvá, hr. 3 mm 46,588*1,05	m2	48,917	10,000	489,170
					48,917		
6	K	622903112	Očistenie povrchov ručne 46,588*1,05	m2	48,917	3,000	146,751
					48,917		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

398,799

7	K	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok, - 0,06300t "cca 30 % plochy" 46,588*1,05*0,30	m2	14,675	6,000	88,050
					14,675		
8	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 46,588*1,05	m2	48,917	2,200	107,617
					48,917		
9	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 46,588*1,05	m2	48,917	1,800	88,051
					48,917		
10	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 46,588*1,05	m2	48,917	1,500	73,376
					48,917		
11	K	979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,925	5,000	4,625
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,925	10,200	9,435
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,250	0,300	2,775
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,925	15,000	13,875
15	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,199	5,000	10,995

99 - Presun hmôt HSV

97,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,880	25,000	97,000

PSV - Práce a dodávky PSV

16 194,079

713 - Izolácie tepelné

86,262

17	K	713170020	Montáž tepelnej izolácie z EPS lepením 6,17*1,05	m2	6,479	6,000	38,874
					6,479		
18	M	2837653400	EPS hrúbka 60 mm	m2	6,609	7,000	46,263
19	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	25,000	1,125

762 - Konštrukcie tesárske

5 393,600

20	K	762331814	Demontáž konštrukcií krovov so sklonom do 60° v prípade zlého stavu, 0.03200t "odhad cca 30%" 115,2	m	115,200	3,000	345,600
					115,200		
21	K	762332140	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 450 cm2	m	115,200	14,000	1 612,800
22	M	6051590000	Hranol reziva - L=100-175cm 100x120,140mm	m3	5,472	600,000	3 283,200
23	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,040	50,000	152,000

764 - Konštrukcie klampiarske

9 196,017

25	K	764312822	Demontáž krytiny strešnej, do 30st., -0,00751t 278,8125*1,05	m2	292,753	2,500	731,883
					292,753		
24	K	764175705	Krytina - trapezový systém T-50B - 250 GD, hr. 0,6 mm, sklon strechy do 30° vrátane príslušenstva	m2	292,753	28,000	8 197,084
26	K	764430298	Oplechovania drevených konštrukcií z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov 4*(0,3*4,0*0,5)*1,05	m2	2,520	60,000	151,200
					2,520		
27	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,317	50,000	115,850

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 518,200

28	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou 3,83*3,72*5*1,05	m2	148,796	2,000	297,592
					148,796		
29	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	148,796	8,000	1 190,368
30	K	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia 4*(0,3*4,0*1,0)*1,05	m2	5,040	6,000	30,240
					5,040		

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: ZS_NP - Zariadenie staveniska, nepredvídateľné práce

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ:
Mesto Ilava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČO DPH: SK2020438332

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
ing. Kotris

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 000,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 000,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 000,00	1 200,00
Cena s DPH		v	EUR	7 200,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 24.3.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: ZS_NP - Zariadenie staveniska, nepredvídateľné práce

Miesto: Ilava

Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ: ing. Kotris

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 000,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 000,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zberného dvoru v Ilave

Objekt: ZS_NP - Zariadenie staveniska, nepredvídateľné práce

Miesto: Ilava Dátum: 20.03.2023

Objednávateľ: Mesto Ilava Projektant: 0

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava Spracovateľ: ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 000,000

HSV - Práce a dodávky HSV

6 000,000

1	K	ZS	Zariadenie staveniska, príprava a vyčistenie staveniska vrátane odstránenia kvetináčov, popadaných panelov, presunu garáží, volliery s prístreškom, projekt organizácie výstavby	súb.	1,000	5 000,000	5 000,000
2	K	NP	Nepredvídateľné práce pri výstavbe	súb.	1,000	1 000,000	1 000,000

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000